ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Ngọc Sơn tháng 12 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2023 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Ngọc Sơn xây dựng lịch làm việc

tháng 12/2023 như sau:

1. Ngày 01/12:

- Buổi sáng: Dự kiểm điểm Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Buổi chiều: Dự kiểm điểm tập thể Lãnh đạo UBND huyện.

2. Ngày 04/12: Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương

8, khóa XIII.

3. Ngày 05/12:

- Buổi sáng: Tiếp xúc cử tri tại TDP Hoàng Hoa Thám, thị trấn Phồn Xương.

- Buổi chiều: Tiếp xúc cử tri tại TDP Mạc 2, thị trấn Phồn Xương.

4. Ngày 06/12: Chủ trì Hội nghị Tổng kết công tác Quốc phòng địa phương

năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

5. Ngày 07/12:

- Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (lần thứ 19).

- Dự Hội nghị công bố xếp hạng năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và

huyện, thành phố (DDCI) và trao giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến

về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2023 tại tỉnh.

6. Ngày 08/12: Dự Hội nghị Tổng kết công tác Quốc phòng địa phương năm

2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 tại tỉnh.

7. Ngày 11 - 13/12: Dự kỳ họp thứ 14, HĐND tỉnh khóa XIX.

8. Ngày 14, 15/12: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 43).

9. Ngày 15/12: Tiếp công dân định kỳ.

10. Ngày 19, 20/12: Dự Kỳ họp thứ Mười, HĐND huyện khóa XXII.

11. Ngày 21/12:

- Chủ trì phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 12/2023.

2

- Dự Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 12 năm 2023.

12. Ngày 22/12: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (lần thứ 20).

13. Ngày 25/12:

- Giao ban với Chủ tịch UBND tỉnh về tình hình phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023.

- Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 12/2023.

14. Ngày 26/12: Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

15. Ngày 27/12: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 44).

16. Ngày 29/12: Tiếp công dân định kỳ.

17. Giao ban lãnh đạo UBND huyện ngày thứ Năm hằng tuần. Các buổi

làm việc của Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn (có giấy

mời riêng).

18. Giao ban Thường trực Huyện ủy, đại diện Thường trực HĐND và lãnh

đạo UBND huyện ngày thứ Hai hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo

lịch làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị biết, chủ động tham mưu thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CVTH Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-02T11:52:52+0700

		2023-12-02T20:49:05+0700

		2023-12-02T20:49:13+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-02T20:49:26+0700